Decreto 2274 de 10/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$14.911,68 (Quatorze Mil, Novecentos e Onze Reais e Sessenta e Oito
Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6313/GCdzHLBEOxznd2msU63z0oxWNPyzMkhw.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6313/GCdzHLBEOxznd2msU63z0oxWNPyzMkhw.pdf